Главе Златоустовского городского округа

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ
о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

От ______________________________________________________________________
(полностью ФИО заявителя)
_________________________________________________________________________
(полностью адрес постоянного проживания)
паспорт серия ______ № ________, ___________________________________________
						 (вид иного документа, удостоверяющего личность)
выдан «__» _______ ____ г. _________________________________________________,
						(когда и кем выдан)
в лице ___________________________________________________________________, (полностью ФИО представителя заявителя)
действующего(ей) на основании
_________________________________________________________________________
		(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)

Информация для связи с заявителем: _________________________________________________________________________                                    (почтовый адрес)
_____________________________________, _________________________________,
	             (контактные телефоны)				    (при наличии адрес электронной почты)

В целях заключения соглашения о перераспределении земель и (или) земельного участка с кадастровым номером _____________________________________________,
                                              при наличии
находящегося в государственной или муниципальной собственности, и земельного участка с кадастровым номером _____________________________________________,
находящегося в частной собственности

прошу утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью ___________кв.м, расположенного по адресному ориентиру:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
	(цель использования земельного участка)

Основание перераспределения  земель или земельного участка: подпункт 3 пункта 1 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления комитетом государственных услуг) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме.

Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны.

Перечень прилагаемых документов:

_____________                                                                   _________________
    (дата)	                                                                                                                                      (подпись)